МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТЕПЛОРЕСУРС»

ОГРН 1197627000790 ИНН 7627051712 КПП 762701001

150027, Ярославская область, Ярославский район, пос. Заволжье, д. 37, пом.15

mpteploresurs@mail.ru

ПРИКАЗ № 560

Об утверждении

Положения о закупках

в новой редакции

От 20.10.2020

В соответствии с подпунктом 2 части 3 статьи 2 Федерального закона от 18.07.2011 N

223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях приведения Положения о закупке товаров, работ, услуг в соответствие с

требованиями Постановления Правительства ЯО от 14.10.2019 N 711-п. "Об утверждении

Типового положения о закупке товаров, работ, услуг" утвердить прилагаемое Положение о

закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального предприятия Ярославского

муниципального района «Теплоресурс» (далее – Положение) в новой редакции.

2. Отделу закупок обеспечить опубликование Положения в новой редакции в порядке и

сроки, установленные Федеральным законом от 18.07.2011 N 223-ФЗ "О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц".

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МП «Теплоресурс»                                                                                  А.Н. Кошлаков